

# ARION Original Adult Small Breed Lamb & Rice Karma dla psów 3 kg



Cena: 71,76 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Karma dla zwierząt
Marka Producent	TROUW NUTRITION SP. Z O.O.
Opakowanie	3 kg
Postać	karma
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Arion Original Adult Small Lamb & Rice – bezglutenowa karma dla psów dorosłych małych ras, z jagnięciną. Niewielkie granulki opracowane specjalnie, by zaspokoić wysokie potrzeby energetyczne i białkowe dorosłych psów małych ras. Bogata w smaczne białka zwierzęce najwyższej jakości, oraz będąca zrównoważonym źródłem witamin i mikroelementów by zapewnić należyte funkcjonowanie organów wewnętrznych i optymalny przebieg trawienia przez całe życie psa. Zawiera naturalnie fermentujące włókna F.O.S. i M.O.S., by zapewnić zrównoważoną florę bakteryjną w jelitach i zagwarantować optymalny przebieg trawienia. **Działanie** Jagnięcina jest mięsem bogatym w łatwo przyswajalne białko zwierzęce, a także kwas linolowy, sprzyjający mineralizacji kości i działający bakteriostatycznie. Mięso jagnięce dostarcza również istotnych dla organizmu witamin i minerałów w postaci wapnia, żelaza, cynku, miedzi oraz witamin z grupy B, wspomagających między innymi układ nerwowy. Ryż i produkty warzywne są źródłem błonnika pokarmowego, którego właściwy poziom w organizmie gwarantuje prawidłową perystaltykę jelit i na dłużej poczucie sytości po posiłku. Ekstrakt z rozmarynu poprawia działanie wątroby, a znajdujące się w karmie drożdże są źródłem beta glukanów wzmacniających odporność, a także biotyny i cynku przyczyniających się do zdrowia skóry i sierści. **Skład** Suszona jagnięcina (15%), ryż (15%), suszony kurczak, zielony groszek, suszony ziemniak, tłuszcz zwierzęcy, hydrolizowane białko zwierzęce, wyśładki buraczane, minerały, rafinowana celuloza, suszone drożdże piwne, olej rybny, M.O.S., F.O.S., β-glukany, ekstrakty roślinne (Rosmarinus sp., Vitis sp., Curcuma sp., Citrus sp., Eugenia sp.). **Skład analityczny** Białko surowe – 28 % Oleje i tłuszcze surowe – 18 % Popiół surowy – 7,5 % Włókno surowe – 3 % Wapń – 1,5 % Fosfor – 1 %